[image: image1.png]

РАЙОННЫЙ СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.09.2002г

№ 30
Об изменениях  в Положение

о местных налогах и сборах на

территории Москаленского района.

 В связи протестом прокуратуры Москаленского района от 21.08.2002 года № 37-1-2002

Районный Совет    Р Е Ш И Л:
1. Принять следующие изменения  в Положение о местных налогах и сборах на территории Москаленского района, утвержденное решением районного Совета от 28.04.99г (в редакции от 18.04.2000г.):

       В пункте 2.7.1. исключить слова "Государственные и муниципальные"

Читать текст в следующей редакции:

2.7.1 От уплаты целевого сбора  освобождаются:

образовательные организации при условии реинвестирования в налоговом периоде полученных доходов на нужды обеспечения, развития и совершенствования  образовательного процесса (включая оплату труда) в данной организации.

   2. Опубликовать изменения в Положение о местных налогах и сборах на территории  Москаленского района в районной газете   "Сельская новь".

Глава муниципального образования                                                В.И. Мосур

_1041687902.doc
[image: image1.png]